
Pozemek a projekt pro luxusní vilu ve výstavbě

Odkaz: 8322C
Lokalita: Abama Golf
Typ: Land (Plot)
Postaveni: For Sale
Cena: €2,750,000
Hodnoceni energeticke ucinnosti: Pending

Spiknutí (m2): 800 m2

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Pozemek a projekt pro luxusní vilu ve výstavbě

Clear Blue Skies Group SL s velkým potěšením nabízí k prodeji tento nádherný stavební pozemek s projektem
navrženým jedním z nejznámějších tenerifeských architektů pro výstavbu neuvěřitelného luxusního domu v
komplexu Abama Luxury Residences ve váženém golfovém resortu Abama Golf Resort. na jihozápadě Tenerife.

 400akrový odlehlý ráj letoviska Abama je světem daleko od shonu rušných turistických oblastí Tenerife a nabízí
životní styl čistého luxusu a klidu ve skutečně kouzelném prostředí. Středisko je koncepčním a architektonickým
mistrovským dílem s kombinací vynikajících prvků, které v dokonalé harmonii vytvářejí idylickou destinaci.
Impozantní 5* Ritz Carlton Abama Hotel stojí majestátně na útesu s výhledem na oceán a nabízí 12 restaurací a barů
(dvě michelinské restaurace), přepychové lázně a mnoho dalších speciálních funkcí. K tomu přiléhá krásná, odlehlá
písečná pláž s barem / restaurací a samozřejmě 18jamkové golfové hřiště světové třídy, jedno z nejlepších na
španělském území a vysoce uznávaný tenisový klub.

 Abama Luxury Residences tvoří součást tohoto neuvěřitelného letoviska a nabízí řadu realitních příležitostí od
luxusních turistických apartmánů až po neuvěřitelné samostatné vily. Půvabná vesnička Playa San Juan, která
sousedí s letoviskem Abama, je jen pár minut jízdy autem a nabízí mnoho restaurací, kaváren a obchodů podél své
atraktivní pobřežní promenády, vše s tradičnějším španělským nádechem.

 Tento úžasný stavební pozemek se rozprostírá přes 800 m² s fantastickým výhledem až dolů na pobřeží a přímo
naproti golfovému hřišti Abama. Současní majitelé navrhli projekt na výstavbu neuvěřitelné vily se čtyřmi ložnicemi
a čtyřmi koupelnami s velkým soukromým bazénem, vířivkou a vodním prvkem, stejně jako rozsáhlou garáží a
dalším parkováním. Tento existující projekt je dílem jednoho z nejvyhledávanějších tenerifeských architektů, který je
zodpovědný za některé z nejprestižnějších staveb na jihu Tenerife. Stavba této vily již byla zahájena s celkovou
výstavbou objektu, avšak vývoj bude dokončen novým majitelem a jako takový nabízí možnost rozvoje v souladu s
vlastním stylem a vkusem.

 Pro každého, kdo si chce postavit luxusní nemovitost na Tenerife, je to skvělá příležitost postavit si svůj vysněný
dům na naprosto idylickém místě, v první linii ke golfovému hřišti. Kontaktujte prosím Clear Blue Skies Group SL v
naší přátelské kanceláři ve Fañabé Plaza, kde získáte další informace o stávajících projektových plánech a domluvte
si schůzku s námi na osobní návštěvu místa.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

